
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
https://pcmgarczyn.com.pl 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 07/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży  
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 08 marca 2023 r.  
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 
Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się komisję przetargową w sprawie udzielenia zamówienia pod nazwą                                
„Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usług turystycznych: 
a) Prace zewnętrzne w PCM Garczyn 
b) Prace adaptacyjne w PCM Garczyn” 

w składzie:  
1. Jarosława Reclaff-Ptaszyńska -  Przewodniczący Komisji 
2. Waldemar Klamann - Członek Komisji 
3. Justyna Kurszewska-  Sekretarz Komisji 

 
§ 2. 

1. Powołana Komisja podczas oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału                   
w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert powinna się kierować 
warunkami określonymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
zasadami wynikającymi z Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Powiat 
Kościerski, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12/114/2021 Zarządu Powiatu 
Kościerskiego z dnia 19 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych przez Powiat Kościerski.” 

2. Zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Dyrektora PCM w Garczynie Nr 6/2023 z dnia 8 marca 2023 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


